
Teatr tańca powraca na deski kinoteatru
data aktualizacji: 2020.08.11

Dnia 15 sierpnia 2020r. (sobota) o godz. 17:00 Iławskie Centrum Kultury zaprasza do
kinoteatru na wyjątkowe wydarzenie - spektakl teatralno-taneczny pt. „Pan Kejk” w
wykonaniu artystów Olsztyńskiego Teatru Tańca.

„Pan Kejk” to spektakl dedykowany rodzinom z dziećmi (powyżej 7 roku życia) osadzony w
komiksowym świecie pełnym absurdów, groteski i niedorzeczności. Warstwa wizualna, barwne
kostiumy i prostota formy nawiązują do surrealizmu, popartu i tradycyjnego komiksu. Razem z
tytułowym Panem Kejkiem podróżujemy z Kejkolandii do Popolandii, gdzie główny bohater, w
komiksowych okienkach, przegląda kolejne sceny z codziennego życia mieszkańców. Spektakl został
wyselekcjonowany i zaprezentowany między innymi na Małej Platformie Tańca (2019), jest
spektaklem sieciującym w ramach Polskiej Sieci Tańca, nagrodzonym stypendium artystycznym za
profesjonalną pracę choreograficzną (2018).

Wstęp jest bezpłatny. Ze względu na ograniczoną ilość miejsc prosimy o odbiór wejściówek w kasie
kina w godzinach jej otwarcia. 

Olsztyński Teatr Tańca (ott.olsztyn.pl) 
„PAN KEJK”



koncepcja, choreografia: Katarzyna Grabińska i zespół;
kreacja i wykonanie: Anna Janczarek, Aleksandra Salej, Monika Parafiniuk; Marta Jakimicha,
Łukasz Szleszyński;
konsultacje reżyserskie: Tomasz Czaplarski; 
wideo: VJ Tonda Kinoko; 
kostiumy: Ada Jędrych;
oświetlenie: Roman Bartyś;
nagłośnienie: Daniel Winarski;
produkcja: Fundacja Tańca i Sztuk ARToffNIA;
premiera: 3 czerwca 2018 roku, Filharmonia Warmińsko-Mazurska w Olsztynie; 
relacja fotograficzna: Bartosz Kruk.

f

Spektakl jest kolejnym z wydarzeń zaplanowanych na rok 2020 z teatru tańca - dziedziny sztuki,
która jest z powodzeniem upowszechniana w Iławie.  

W ramach projektu: “Od kontemplacji do inspiracji – Teatr Tańca na scenie Kinoteatru „Pasja” w
Iławie pod honorowym patronatem Burmistrza Miasta Iławy” będzie można zobaczyć również:

spektakl pt. „Ewa i On” w wykonaniu Iwony Olszowskiej, Pawła Koniora,
spektakl pt. „Real Love”  w wykonaniu Teatru Tańca Zawirowania,
spektakl pt. „Cicha” w wykonaniu Pauliny Wycichowskiej oraz Malwiny Paszek.

f

Realizację pozostałych spektakli ICK planuje jesienią. Zapraszamy do śledzenia fanpage'a ICK.

Projekt: Od kontemplacji do inspiracji – Teatr Tańca na scenie Kinoteatru „Pasja” w Iławie
pod honorowym patronatem Burmistrza Miasta Iławy.

Spektakl współorganizowany przez Instytut Muzyki i Tańca w ramach Programu Scena dla
Tańca 2020.

Olsztyński Teatr Tańca realizuje wystawienie spektaklu pt. „Pan Kejk” w ramach projektu
„OLSZTYŃSKI TEATR TAŃCA działania edukacyjne, artystyczne i statutowe”
finansowanego z budżetu samorządu województwa warmińsko-mazurskiego, którego
organizatorem jest Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie, a partnerem
Fundacja Tańca i Sztuki ARToffNIA.

Publikacja Iławskiego Centrum Kultury.
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